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P ÄÄK I R JO I T US

Tartuin	innolla	Hannele	Luukkaisen	minulle	
luovuttamaan	 omakotiyhdistyksemme	pu-
heenjohtajan	nuijaan	tämän	vuoden	alussa.	
Koen	tämän	olevan	työtä	jäsenistömme	yh-
teiseksi	hyväksi,	työtä	jolla	on	tarkoitus.	Py-
rin	kaikin	keinoin	olemaan	minulle	osoitetun	
luottamuksen	arvoinen.
Yhdistystämme	 kohtasi	 vuoden	 alussa	

suru-uutinen,	kun	hallituksen	monivuotinen	
sihteeri	Satu	Siitonen-Heinäluoma	poistui	
sairauden	murtamana	ajasta	 ikuisuuteen.	
Haluamme	 kunnioittaa	Sadun	muistoa	 ja	
elämäntyötä	 toisaalla	 tässä	 lehdessä	 jul-
kaistavalla	muistokirjoituksella.	
Yhdistyksen	hallituksessa	tapahtui	vuo-

den	vaihteessa	puheenjohtajan	vaihtumisen	
lisäksi	muitakin	henkilövaihdoksia.	Pitkään	
ansiokasta	 työtä	 tehneet	 rahastonhoitaja	
Terttu	Haavisto,	 lehden	 toimitussihteeri	 ja	
matkojen	järjestäjä	Anne	Salmia-Sarlin	sekä	
jäsenasioista	 ja	 lehden	 ilmoitusmyynnistä	
vastannut	Kirsi	Ukkonen	 joutuivat	muiden	
kiireiden	 vuoksi	 luopumaan	 tehtävistään.	
Haluan	 koko	 hallituksen	 puolesta	 esittää	
heille	 lämpimän	 kiitokseni	 erittäin	 arvok-
kaasta	työpanoksesta.
Pääkirjoituksen	 otsakkeeseen	 sain	 ai-

heen	huhtikuussa	järjestettävistä	eduskun-
tavaaleista.	Vaalit	 ovat	 valtakunnalliset	 ja	
tällä	kertaa	erityisen	tärkeät.	Synkät	pilvet	
varjostavat	huhtikuun	lopussa	työnsä	aloitta-

Vaikuttamisen	
aika

van	eduskunnan	taivaanrantaa.	Nyt	meidän	
kaikkien	on	käännettävä	katse	mahdollisim-
man	kauas	tulevaisuuteen	ja	mietittävä	vas-
tausta	kysymykseen:	”Miten	minä	voin	osal-
tani	vaikuttaa	siihen,	että	saamme	Suomen,	
maailman	parhaan	maan,	jälleen	nousuun.”
Eduskuntavaalit	ovat	aina	myös	paikal-

liset.	Suurienkin	muutosten	 takana	 täytyy	
nähdä	ihminen.	Tavallisia	ihmisiä	on	mah-
dotonta	 saada	mukaan	vaikkapa	sote-	 tai	
kuntarakennelainsäädännön	 uudistuksiin,	
elleivät	 päättäjät	 pysty	 selkokielellä	 kerto-
maan,	miten	muutokset	parantavat	elämää	
ja	arkea.	Suuretkin	muutokset	on	siis	pys-
tyttävä	perustelemaan	paikallisilla	ja	alueel-
lisilla	tarpeilla.	
Vaikuttaminen	myös	 vaalien	 välillä	 on	

tärkeää.	Alueen	edunvalvonta	on	yksi	 yh-
distyksen	 hallituksen	 tärkeistä	 tehtävistä.	
Jos	sinua	siis	askarruttavat	 liikenteeseen,	
rakentamiseen,	 asumiseen,	 viihtyisyyteen	
tai	muuhun	 alueemme	 kehittämiseen	 liit-
tyvät	kysymykset,	älä	epäröi	ottaa	yhteyttä	
minuun,	edunvalvonnasta	vastaavaan	Kei-
jo	Ekmaniin	tai	muihin	hallituksen	jäseniin.	
Kaikkiin	asioihin	emme	voi	yhdistyksenä	vai-
kuttaa,	mutta	yrittämättä	ei	voi	saada	aikaan	
tuloksia.	Nyt	on	vaikuttamisen	aika.

Pekka Majuri
puheenjohtaja
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- 	 H I LTUSE LTA	 -

Tiedemiehet	 ovat	 tulleet	 siihen	 tulokseen,	
että	aikakin	on	suhteellinen	käsite.	Me	ta-
valliset	 ihmiset	 olemme	 omien	 havainto-
jemme	perusteella	 tienneet	 tämän	 jo	 pit-
kään.	Tarkastellaan	 vuodenaikoja.	Pitkän	
talven	 jälkeen	odotetaan	kiihkeästi	kesää,	
mutta	milloin	kesä	alkaa?	Kuu	kiurusta	ke-
sään,	puolikuuta	peipposesta,	västäräkistä	
vähäsen,	pääskysestä	ei	päivääkään.	Lin-
tuennustus	ei	enää	toimi,	peipposia	näkyy	
talvellakin.	Pääskyset	 puolestaan	ovat	 lä-
hes	hävinneet,	ennen	niitä	 istui	pitkät	 rivit	
puhelinlangalla,	mutta	nykyään	ei	ole	enää	
puhelinlankoja.	Puhelinlangat	laulavat	vain	
Katri-Helenan	suulla.	
Jotkut	 seuraavat	 luonnonkalenteria	bo-

taniikan	 puolelta,	 kesä	alkaa,	 kun	ensim-
mäiset	 leskenlehdet	 puhkeavat	 kukkaan	
lumesta	vapautuneilla	rinnepaikoilla.	Myös	
pikkupojat	katsovat	kesän	tai	ainakin	kevään	
alkaneen,	 kun	 ensimmäiset	 pälvipaikat	 il-
mestyvät	pihalle	ja	tielle.	”Äiti	saanhan	mä	
polkupyörän,	KAIKILLA	mun	 kavereillakin	
on?”	 Jokakeväisen	 kellojensiirtohölmöilyn	
mukaan	kesäaika	alkaa	maaliskuun	viimei-
senä	sunnuntaina,	vaikka	maassa	olisi	vielä	
metri	lunta.	Kansanperinteen	mukaan	vappu	
eli	toukokuun	ensimmäinen	päivä	on	kesän	
alkamisen	juhla.		
Kesään	ja	kevääseen	liittyvät	myös	sellai-

set	käsitteet	kuin	kevätpäiväntasaus,	kesä-
päivänseisaus	ja	terminen	kesä.	Kevätpäi-
väntasauksen	aikaan	yö	ja	päivä	ovat	yhtä	
pitkiä.	Silloin	tavallaan	päivä	ja	kesä	saavat	
yliotteen.	Tämä	tapahtuu	tosin	jo	maaliskuun	
20.	päivän	tienoilla,	harvoin	silloin	vielä	on	
ihan	 kesäistä.	 Kesäpäivänseisauksen	 ai-
kaan	kesäkuun	21.	päivän	paikkeilla	päivä	
on	pisimmillään,	silloin	ihan	varmaan	on	jo	
kesä,	mutta	milloin	 kesä	alkaa?	Termisen	
kesän	määritelmä	 täyttyy,	 kun	 vuorokau-

Vuotuinen	hajatieto

den	keskilämpötila	on	yli	kymmenen	astetta	
plussan	puolella.
Näiden	 tunnusmerkkien	 perusteella	 ei	

voida	täsmällisesti	päättää,	milloin	kesä	al-
kaa.	Muistan,	että	pikkupoikana	tilanne	oli	
selvä.	Kun	perinteistä	koulujen	lukuvuoden	
kestoa	ei	oltu	vielä	sotkettu,	koulut	päättyi-
vät	toukokuun	viimeinen	päivä	ja	kesäloma	
ja	kesä	alkoivat	selkeästi	kesäkuun	ensim-
mäisenä	päivänä.	Yhtä	tarkkaan	kesä	päät-
tyi	koulun	alkamiseen	syyskuun	ensimmäi-
senä	päivänä.
Talven	tuloa	ei	yleensä	odoteta	yhtä	in-

nokkaasti	 kuin	kesän	alkamista,	ellei	 satu	
olemaan	hurmahenkinen	laskettelu-urheilun	
tai	 väkisinhiihdon	harrastaja.	Talven	alka-
miseen	liittyy	samanlaista	epätäsmällisyyt-
tä	kuin	kesän	odotteluun.	Johtoa	voi	hakea	
vastaavista	tasaus-	ja	seisauspäivistä	ja	lo-
kakuun	viimeisenä	viikonloppuna	tehtävästä	
kellonviisareiden	 siirtämisestä	 talviaikaan,	
kun	 hallitus	maksaa	meille	 keväällä	 otta-
mansa	tunnin	pakkolainan	takaisin.	On	muu-
ten	kummaa,	ettei	lainalle	makseta	korkoa,	
kyllä	muutama	minuutti	olisi	ihan	paikallaan,	
mitä	sanoo	korkolaki	asiasta?
Terminen	talvi	alkaa	silloin,	kun	lämpötila	

laskee	pysyvästi	holotnan	puolelle,	eli	nollan	
alle.	Toinen	lämpötilaan	liittyvä	määritelmä	
on	se,	kun	säätiedotuksissa	ryhdytään	pu-
humaan	hallan	asemesta	pakkasesta.	Talvi	
osaa	myös	yllättää.	Joka	vuosi	saamme	lu-
kea	uutisista,	miten	talvi	yllätti	autoilijat,	vaik-
ka	ensilumi	olisi	satanut	vasta	helmikuun	lo-
pulla.	Autoilun	puolelta	löytyy	myös	täsmäl-
linen	määritelmä	talvelle.	Talvirengaspakko	
alkaa	joulukuun	alussa	ja	päättyy	helmikuun	
lopussa.	Sovitaanko,	että	se	on	talven	kes-
to?	Tämä	kuvaa	hyvin,	miten	eri	tavalla	ke-
sään	ja	talveen	suhtaudutaan,	kesää	odote-
taan,	mutta	talvea	on	pakko	viettää.
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KUTSU	KEVÄTKOKOUKSEEN
Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	ry:n	sääntöjen	mukainen	kevätkokous	

pidetään	lauantaina 11.4.2015 klo 13.00 alkaen 
Vartiokylän kirkolla,	

osoite:	Kiviportintie	5,	00950	Helsinki.

Tervetuloa kokoukseen osallistumaan, kysymään ja
tapaamaan muita alueemme asukkaita!

                                                                                          Hallitus

OHJELMA
								Klo	13.00-13.30		Kahvit

				n.	Klo	14.00		Kevätkokous:

1.	Kokouksen	avaus,	sääntöjen	mukaiset	asiat,	esityslista:

2.	Laillisuuden	ja	päätösvaltaisuuden	toteaminen	sekä	äänivaltaiset	jäsenet	sekä
				muut	läsnäolijat,	joille	kokous	voi	myöntää	puhe-	ja	läsnäolo-oikeuden

3.	Kokouksen	järjestäytyminen
	 a.	valitaan	kokouksen	puheenjohtaja
	 b.	valitaan	kokouksen	sihteeri
	 c.	valitaan	kaksi	pöytäkirjan	tarkastajaa
	 d.	valitaan	kaksi	ääntenlaskijaa

4.	Työjärjestyksen	hyväksyminen

5.	Käsitellään	ja	vahvistetaan	hallituksen	laatima	kertomus	yhdistyksen	toiminnasta
				edelliseltä	toimikaudelta

6.	Käsitellään	ja	vahvistetaan	tilikertomus	ja	toiminnantarkastajien	lausunto	edellisen
				tilikauden	tileistä,	taloudenhoidosta	ja	hallinnosta

7.	Päätetään	toimintakertomuksen	hyväksymisestä,	tilinpäätöksen	vahvistamisesta
				ja	vastuuvapauden	myöntämisestä	hallitukselle	ja	muille	tilivelvollisille	tai	niistä
				toimenpiteistä,	joihin	ne	antavat	aihetta

8.	Käsitellään	kokoukselle	tehdyt	aloitteet

9.	Valitaan	tarvittaessa	edustajat	tai	ehdokkaat	Suomen	Omakotiliitto	ry:n
					piirijärjestön	sekä	Suomen	Omakotiliitto	ry:n	vuosikokouksiin	ja	eri	toimielimiin
					seuraavaksi	toimintakaudeksi

10.	Annetaan	evästyksiä	edustus-	ja	luottamustehtäviin	valituille

11.	Käsitellään	muut	kokouskutsussa	esille	tuleviksi	ilmoitetut	asiat

12.	Kokouksen	päättäminen

Suomen	Omakotiliitto	ry:n	toiminnanjohtaja	Kaija Savolainen	esittelee
•	millaisia	etuja	liitto	tarjoaa	jäsenilleen	•	millaisia	etuja	liitto	ajaa	parhaillaan	/

tulevaisuudessa	•	muut	Omakotiliitolle	ajankohtaiset	asiat
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Matkan ajankohta	
perjantai-sunnuntai	22.-24.5.2015

Ryhmän	koko	noin	40-45	henkilöä

Laivayhtiö	Tallink

Pe	22.5.	Helsinki-Tallinna	
10.30-12.30	M/S	Superstar	

Su	24.5.	Tallinna-Helsinki	
19.30-21.30	M/S	Star

Hotelli	Spa	Hotel	Meri	3*	(Pargi	16,	Kures-
saare)	sijaitsee	kauniin	rantakadun	varrella,	
venesataman	ja	Kuressaaren	linnanpuiston	
välittömässä	läheisyydessä.	Hotellin	sauna-	
ja	allasosasto	käytettävissä.

http://www.visitestonia.com/fi/kuressaaren-
puutarha-ja-kukkapaivat

Matkan hinta	 255,00	€/henkilö	 jäsen	 ja	
265,00	€/henkilö	ei-jäsen
1-hengen	huoneen	lisämaksu:	45,00	€

Hinnat	 edellyttävät	 vähintään	40	henkilön	
ryhmää.	Mikäli	henkilömäärä	on	pienempi,	
matkan	hinta	määritellään	uudestaan.	
Hintaan sisältyy oheisen 
matkaohjelman mukaisesti: 
bussikuljetus	Pohjolan	Matkan	tilausajobus-
silla	Helsinki-Saarenmaa-Helsinki,	laivamat-
kat	kansipaikoin	Star-luokassa	meno-paluu,	
lauttaliput	Virtsu-Kuivastu-Virtsu,	majoituk-
sen	 hotellissa	 2-hengen	huoneessa	 sekä	
hotelliaamiaisen,	uima-altaan	ja	saunan	käy-
tön	niiden	aukioloaikoina,	illallisen	perjantai-
iltana	ja	lounaan	sunnuntaina	Muhussa	sekä	
paikallisten	oppaiden	palvelut.

Ilmoittautumiset	 ti	 31.3.2015	mennessä	
Elina	Lehmusvuo,	elina.lehmusvuo@gmail.
com	tai	p.	045	848	6340.	
Kerrothan	 ilmoittautumisen	 yhteydessä	
mahdollisista	 ruoka-aineallergioistasi	 ja/tai	
erikoisruokavalioistasi.
		

Saarenmaan	kukka-	ja	
puutarhamatka	toukokuussa	2015
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1. päivä (pe 22.5.)
-	 klo	08.45	lähtö	Vartiokylästä,	matkalippu-
jen	jako	ja	siirtyminen	terminaalin	kautta	
laivaan.	

-	 Bussiin	 voi	 jättää	matkatavarat,	mutta	
bussi	ajaa	ilman	matkustajia	laivaan.	

-	 klo	10.30	laiva	lähtee	Helsingistä	->	Tal-
linnaan

-	 Laivamatkan	 aikana	mahdollista	 syödä	
aamiaista	tai	tehdä	ostoksia	laivan	myy-
mälöissä.	

-	 klo	12.30	laiva	saapuu	Tallinnaan	ja	mat-
ka	kohti	Virtsun	satamaa	alkaa.	(Ajoaika	
n.	kaksi	tuntia.)	

-	 Iltapäivällä	lauttamatka	Virtsun	satamas-
ta	Muhun	saarelle	Kuivastun	satamaan	
(kesto	25	min.)	

-	 Lauttamatkan	jälkeen	bussilla	Kuivastu-
Kuressaaren	kaupunki	(ajoaika	n.	tunti)

-	 Majoittuminen	hotelliin	noin	klo	17.00.	

Iltaohjelma perjantaina 
-	 klo	17.30-18.00	kaupunkikiertoajelu	(ilta-
ohjelmassa	on	mukana	suomenkielinen	
opas)

-	 klo	18.30	Anglan	Tuulimyllykylä	(ulkopuo-
lelta,	pysähdys,	valokuvaus)

-	 klo	19.00	Kaalin	kraatteri
-	 klo	19.30-21.00	illallinen	Kaalin	Krouvissa
-	 klo	21.30	takaisin	hotellilla

2. päivä (la 23.5.)
-	 Aamiainen	hotellissa	klo	07.00-9.00	väli-
senä	aikana

-	 klo	9.30	lähtö	puutarha-	ja	kukkamarkki-
noille

-	 klo	10.00	puutarhamarkkinat	aukeaa	 ja	
ovat	avoinna	klo	16.00	asti

-	 Illalla	vapaata	ohjelmaa	Kuressaaressa

3. päivä (su 24.5.)
-	 klo	07.00	–	09.00	aamiainen	hotellilla	ja	
huoneiden	luovutus

-	 klo	9.15	lähdemme	paluumatkalle
-	 klo	10.00	->	tutustumme	paikallisen	op-
paan	opastuksella	Muhun	saarella	kah-
teen	erilaiseen	puutarhakohteeseen	

-	 klo	 12.30	nautimme	Tõnise	Majatalolla	
kevyen	lounas-buffetin	

-	 klo	14.00	siirtyminen	Kuivastun	lauttasa-
tamaan	 ->Lauttamatka	Kuivastu-Virtsu	
(kesto	25	min.)

-	 klo	 15.00	 jatkamme	Virtsun	 satamasta	
kohti	Tallinnaa

-	 Bussilla	 lauttamatkan	 jälkeen	Virtsusta	
Tallinnaan	(kesto	n.	kaksi	tuntia)

-	 klo	17.00	pysähdymme	Tallinnan	lähellä	
puutarha-alan	myymälään	(mahdollisuus	
taimiostoksiin)

-	 klo	17.45	lähdemme	kohti	satama-aluetta	
-	 klo	 18.30	bussin	 on	oltava	 viimeistään	
satamassa

-	 Matkatavarat	voi	laittaa	bussin	kyytiin	lai-
vamatkan	ajaksi,	lukuun	ottamatta	alko-
holi-	ja	tupakkatuotteita.	

-	 klo	19.30	 laiva	 lähtee	Tallinnasta	-	Hel-
sinkiin

-	 klo	21.30	laiva	saapuu	Helsingin	Länsi-
satamaan	

-	 Ajomatka	satamasta	Vartiokylään

Matkaohjelma
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Yhdistyksemme	 sihteeri	 Satu	 Siitonen-
Heinäluoma	menehtyi	 vaikean	 sairauden	
murtamana	 kotonaan	Mellunkylässä	 tam-
mikuun	alussa.	
Satu,	jolle	Itä-Helsinki	oli	tuttu	jo	lapsuu-

desta,	palasi	 lapsuuden	maisemiin	 raken-
nettuaan	perheensä	 kanssa	omakotitalon	
Mellunkylään.	Satu	 ja	Eero	ottivat	 alueen	
pian	omakseen	toimimalla	aktiivisesti	pien-
kotialueen	 kylätouhuissa	 ja	 osallistumalla	
talkoisiin.	Vartiokylästä	tuli	lasten	Eveliinan,	
Idan	ja	Riston	kotikylä	myös	koulujen	ja	har-
rastusten	kautta.	
VMOKY:n	 toimintaan	Satu	Siitonen	 tuli	

mukaan	olemalla	yksi	juontajista	yhdistyk-
sen	 60-vuotisjuhlassa.	Seuraavan	 kerran	
Satu	oli	mukana	VMOKY:n	mosaiikkikurssil-
la.	Hän	ei	vain	ollut	kurssilla,	vaan	todellisel-
ta	kädentaitajalta	ilmestyi	samana	kesänä	
taloon	ja	pihaan	hienoja	mosaiikkitöitä.	Satu	
Siitonen	oli	todella	ahkera	ja	monitaitoinen	
ihminen	sekä	poikkeuksellisen	kätevä	käsis-
tään.	Ideoita	riitti	niin	koulutyöhön	opettaja-
na	kuin	kotiin.	Satu	 teki	kaikki	vaatteensa	
itse	 ja	myös	perheelle	Vanhojen	 tanssien	
puvuista	alkaen.	Heinäluomien	piha	oli	to-
della	viihtyisä	ja	hyvin	suunniteltu.	Piha	olisi	

Satu	Siitonen-Heinäluoma

ollut	hieno	pihavierailukohde,	mutta	Eeron	
julkisen	ammatin	vuoksi	pihaa	ei	voinut	ava-
ta	kaikelle	kansalle.	Kaikessa	toiminnassaan	
Satu	piti	matalaa	profiilia,	itseään	ja	taitojaan	
korostamatta.
VMOKY:n	hallitukseen	Satu	Siitonen	tuli	

vuonna	2010.	Yhteisten	 asioiden	hoitami-
seen	 tottuneena	hän	otti	 sulavasti	 sihtee-
rin	 hommat	 hoitaakseen.	Kotikylän	 asioi-
den	hoitaminen	oli	Sadulle	 tärkeä	asia	 ja	
VMOKY:lle	riitti	aikaa,	vaikka	meistä	muista	
hallituksessa	tuntui,	että	Heinäluomien	ka-
lentereissa	ei	 ole	 tyhjää	 lainkaan.	 ”Sadun	
yhtä	köyttä	-yhdistys”,	joksi	Eero	VMOKY:tä	
nimitti,	oli	perheestä	tärkeä.	Viime	syksynä	
Satu	ei	pystynyt	enää	tulemaan	kokouksiin.	
Tieto	vakavasta	sairaudesta	oli	järkytys,	sillä	
kesälomille	lähdettäessä	Satu	oli	energinen	
ja	iloinen	itsensä,	joka	kertoi	kesäsuunnitel-
mistaan	sekä	lasten	opiskeluista	ja	töistä.
Sadun		hautajaisiin	tammikuun	lopussa	

yhdistyksestämme	osallistui	Elina	Lehmus-
vuo.	Sadun	poismeno	jätti	suuren	aukon	ei	
vain	hänen	kotiinsa	vaan	myös	kouluunsa	
ja	meidän	muiden	 sydämiin,	 jotka	 hänet	
tunsimme.

Anne Salmia-Sarlin
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Nykyään	elintarvikemyymälällä,	 fiinisti	 sa-
nottuna	päivittäistavarakaupalla	pitää	 olla	
hyvin	suuri	asiakaskunta,	jotta	kauppa	kan-
nattaa.	Toisin	oli	ennen,	Vartio-,	Mellunky-
län	alueella	oli	1950-60	-luvulla	hyvin	mon-
ta	pientä	ruokakauppaa,	joihin	ei	varmaan	
riittänyt	päivittäin	kuin	muutama	kymmenen	
asiakasta,	hyvä	jos	sitäkään.	Ihmettelen	mi-
ten	ne	tulivat	juttuun.	Muistelen	seuraavassa	
näitä	kauppoja.	Muisteloni	sijoittuvat	siis	ai-
kaan	ennen	Puotilan,	Puotinharjun,	Kontu-
lan	ja	Mellunmäen	kivilähiöiden	rakentamis-
ta.	Aloitan	Itäväylän	eli	silloisen	Porvoontien	
rannan	puolelta.

Porvoontien	kaupat
Porvoontien	ja	Karhulantien	risteyksessä	oli	
Vartiokylän	Elanto.	Se	oli	meitä	lähin	kaup-
pa,	 jossa	oli	 ruokatarvikkeiden	 lisäksi	 laa-
jempi	 sortimentti	muutakin	 tavaraa.	Taloa	
ei	enää	ole.	Toisella	puolella	Karhulantietä	
oli	HOK:n	kauppa	samassa	talossa	Kansal-
lis-Osake-Pankin	konttorin	kanssa.	Talossa	
oli	viimeisinä	aikoina	ravintola,	talo	purettiin	
noin	vuosi	sitten.	HOK	ja	Elanto	olivat	lähes	
vierekkäin.	Tämä	selittyy	sillä,	että	osa	ih-
misistä	oli	aatteellisista	syistä	vannoutunei-
ta	hokkilaisia,	eivätkä	käyneet	Elannossa.	
Tilanne	oli	sama	myös	toisin	päin,	Elannon	
kannattaja	 ei	mennyt	Hokkiin,	 vaikka	 jo-
tain	tavaraa	ei	olisi	omasta	kaupasta	saa-
nutkaan.
Vehkalahdentien	ja	Porvoontien	risteyk-

sessä	olevassa	komeassa	kivitalossa	toimi	
Olavi	Mannosen	ruokakauppa.	Mannonen	
oli	 urheilumiehiä,	 entinen	 suunnistuksen	
Suomen	mestari.	 Edelleen	 Porvoontietä	
itäänpäin	Uiskotien	 risteyksessä	olevassa	
suurehkossa	puutalossa	oli	kauppa	ja	myö-
hemmin	kahvila.	Yksi	talo	Porvoontien	mä-
keä	ylöspäin	oli	lyhyttavaraliike	ja	Vartiohar-
juntien	risteyksessä	apteekki	ja	posti.	Tosin	
koko	Vartioharjuntietä	ei	silloin	ollut.	Linnan-

Kauppa	se	kannattaa

MU I S TO J EN 	 K Y L Ä

Keltanontien kauppatalo.

Yksi Kiviportintien kaupoista.

Tässäkin talossa oli kauppa.
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vuorentien	risteyksessä	olleessa	talossa	oli	
Bomanin	kauppa.	Kaupparakennus	sijaitsi	
samalla	paikalla,	jossa	nyt	on	suurehko	lii-
kerakennus,	jossa	toimii	muun	muassa	kat-
sastuskonttori	ja	rakennuskonevuokraamo.	

MU I S TO J EN 	 K Y L Ä

Rotanmyrkkyä	ja	boikottia
Sitten	Porvoontien	 toiselle	 puolelle.	Oma	
lähikauppamme	Karlssonin	 kauppa	 sijait-
si	Muinaistutkijantie	 13:ssa.	Rakennus	on	
nyt	 asuinkäytössä.	Kauppaa	pitivät	Helmi	
ja	Holger	Karlsson.	Itse	puoti	oli	kai	enem-
män	Helmi-rouvan	 vastuulla.	Holger	 jakoi	
kerran	vuodessa	rotanmyrkyt	pihasaunas-
sa.	Jokaisen	kiinteistönomistajan	piti	käydä	
kuittaamassa	myrkyt	itselleen,	tai	siis	rotille,	
koska	rottia	oli	paljon	avotunkioiden	vuoksi.	
Kerran	äitini	pani	kaupan	boikottiin,	koska	
hänen	mielestään	kauppias	suosi	kylän	ruot-
sinkielisiä	asiakkaita	ja	antoi	näiden	etuilla.	
Nimestään	huolimatta	Helmi	oli	itsekin	ruot-
sinkielinen.		Kävin	äidiltä	salaa	kaupassa.
Vesalassa	Paneliantien	 ja	Säkyläntien	

risteyksessä	oli	yksityinen	kauppa,	joka	oli	
varsin	edistyksellinen,	kauppias	toi	tilatut	ta-
varat	asiakkaan	kotiin.	Tätä	kauppataloa	ei	
enää	ole.	Paneliantien	 ja	Koskenhaantien	
risteyksessä	myi	Vesalan	Elanto.	Rakennuk-
sessa	pitää	nyt	pesäänsä	eläinlääkärin	vas-
taanotto.	Humikkalantien	 ja	Raussinpolun	
risteyksessä	oli	puolestaan	Kontulan	Elanto.	
Kontulalla	tarkoitettiin	tuolloin	Humikkalan-
tien	varren	omakotialuetta	ennen	kuin	nimi	
ryöstettiin	Kivi-Kontulalle.	Elannon	 takana	
Raussintiellä	oli	pieni	yksityinen	kauppa.	
Elannon	vieressä	 jökötti	nykyajan	 ihmi-

sille	 oudompi	 palvelupiste,	 puhelinkioski.	
Joskus	60-luvulla	Humikkalantien	ja	Kypä-
räpolun	 risteykseen	 rakennettuun	 taloon	
perustettiin	 ruokakauppa.	Humikkalantien	
ja	Ritvalantien	risteyksessä	pienen	kallion-
nyppylän	päällä	olevassa	vanhassa	talossa	
toimi	Mellunkylän	posti.

Kiviportintien	kauppakatu
Kiviportintien	ja	Riskutien	risteyksessä	nelis-
kanttisessa	talossa	oli	kauppa	ja	myöhem-
min	siinä	toimi	kioski.	Kiviportintien	ja	Lap-
peentien	risteyksessä	olevassa	komeassa	
talossa	pidettiin	 niin	 ikään	 ruokakauppaa.	
Nyt	 siinä	 on	 sisustustavaraliike.	Edelleen	
Kiviportintietä	 eteenpäin	 Puolimatkanpo-
lun	risteykseen,	 jossa	oli	kauppa.	Kaupan	
tiloissa	on	nyt	kirjapainoalan	yritys.	Ihan	ki-

Tästä talosta ostettiin postimerkit ja ropit.

Riskutien kauppa.

Mellunkylän posti.
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MU I S TO J EN 	 K Y L Ä

venheiton	päässä	Puolimatkanpolku	9:ssä	
oli	pieni	yksityinen	kauppa.	
Lähellä	 Vartiokylän	 kirkkoa	 vinosti	 Ki-

viportintien	 toisella	 puolella	 oli	 omakotita-
lossa	Vartiokylän	 toinen	 apteekki.	Mäellä	
Raitamäenpolun	päässä	 sijainneessa	 kel-
taisessa	 kivitalossa	 alueelle	 levitti	 hyvää	
tuoksua	leipomo,	jonka	myymälästä	saattoi	
käydä	ostamassa	 tuoretta	 leipää	 ja	muita	
leipomoherkkuja.	Paikalla	on	nyt	asuintalo.	
Viimeinen	muistamani	alueen	kaupoista	oli	
Keltanontie	 16:ssa.	Talo	 on	 edelleen	 pai-
kallaan.	Kaikki	nämä	kaupat	ovat	jo	kauan	
sitten	lopettaneet	toimintansa.
Kauppa-ala	on	muuttunut,	Elantojakaan	

ei	enää	ole,	mutta	sanonta	”levisi	kuin	Elan-
to”	on	 jäänyt	elämään.	Tokaisu	tulee	siitä,	
kun	Elanto	yhteen	aikaan	kasvatti	nopeas-
ti	myymäläverkkoaan.	Vartio-,	Mellunkylän	
alueella	lisättynä	Marjaniemellä	ja	Rajaky-
lällä	sijaitsi	viisi	Elannon	myymälää.	Elan-
noissa	oli	hyvät	leivät,	mutta	hedelmäpuoli	
oli	hieman	huonossa	maineessa.	Tätä	kuvaa	
tarina,	jossa	pikkupoika	kuunteli,	kun	pappi	
puhui	raamatunkertomuksesta	pahan	puun	
hedelmästä.	Poika	 kysyi	 äidiltään,	 tarkoit-
taako	pappi	Elannon	hedelmiä?

Oliko	muita?
Minulla	 on	muistissani	muutamia	mustia	
aukkoja.	Toivottavasti	 joku	 voi	 täydentää	
listaani	tai	korjata,	jos	siinä	on	virheitä.	En	
muista,	 oliko	Porvoontien	 ja	Kiviportintien	

risteyksessä	kolmaskin	ruokakauppa	Poh-
joismaiden	Yhdyspankin	talossa,	joka	sijaitsi	
suunnilleen	siinä,	missä	nyt	on	sairaankul-
jetusalan	yritys.	Mannosen	kauppaa	vasta-
päätä	Porvoontien	 toisella	 puolella	 eloku-
vateatteri	Bio	 Iriksen	edessä	oli	 puisia	 lii-
kerakennuksia,	 joissa	toimi	muun	muassa	
Hallalehdon	baari.	En	pysty	hahmottamaan,	
oliko	 siinä	myös	 ruokakauppa.	Minulla	on	
myös	hämärä	muistikuva	Kiviportintien	ris-
teyksestä	pari	sataa	metriä	kaupunkiin	päin	
Porvoontien	varressa	sijainneesta	suureh-
kosta	 puisesta	 liikerakennuksesta.	 Siinä	
taisi	olla	ainakin	paperi-	tai	tekstiilikauppa.
	Jos	mennään	lopuksi	toisen	nimismies-

piirin	alueelle	Vantaalle	eli	silloisen	Helsin-
gin	maalaiskunnan	Rajakylään,	niin	siellä-
kin	oli	melko	pienellä	alueella	samanaikai-
sesti	viisi	ruokakauppaa,	Rajakylän	Elanto	
ja	neljä	yksityistä	kauppaa.	Kyllä	valinnan-
varaa	on	ollut.

Eero Hiltunen

Vanha Vesalan Elanto.

Puiden takana lymyää entinen Karlssonin kauppa.
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Gilda interiör &  café  
 
 
 
  

 

Tervetuloa kevään 
tunnelmaan!

Linnanpajantie 24,  
2.krs,  00950 Helsinki 

-Itäväylän varrella 
Palolaitoksen valoristeys

Tied. jaana.ursula@gmail.com

Olemme avoinna 
maaliskuussa  su klo 12-16 
huhtikuussa  ke klo 11-18 
 su klo 12-16
seuraa sivujamme gilda.fi

Tilaamme voi vuokrata tarjoilulla
yksityistilaisuuksiin, esim taloyh-
tiöiden kokouksiin , teemailtoihin. 

Sisustusmyymälä, 
kahvila, catering, 
verho-ompelu, 
huonekaluverhoilu

www.gilda.fi

Palvelen osoitteissa
Salonki, Hämeentie 111, Arabian liikekeskus

Gilda, Linnanpajantie 24, 00950 Hki 2.krs (ei hissiä)

Ajanvaraukset:
mariann.siimson@gmail.com

0400 340 784

Kauneushoitola Mari-ann on muuttanut!
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Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen	
syyskokous	 pidettiin	 Vartiokylän	 kirkolla	
22.11.2014.
Kokouksemme	tärkeimpänä	päätöksenä	

oli	 uuden	puheenjohtajan	 valinta	Hannele	
Luukkaisen	siirtyessä	pois	yhdistyksen	tär-
keimmän	toimihenkilön	tehtävästä.	Uudeksi	
puheenjohtajaksi	valittiin	Pekka	Majuri.	Hän	
on	asunut	pitkään	Vartiokylässä	ja	on	Hel-
singin	kaupunginvaltuuston	jäsen.	
Kokouksessa	pitivät	esitelmiä	yhdistyk-

sen	hallituksen	 jäsenet	 omista	 vastuualu-
eistaan:	Keijo	Ekman/edunvalvonta,	Pek-
ka	Majuri/Itä-Helsingin	näkyvyys	Helsingin	
kaupungin	budjetissa	ja	Hannele	Turunen/
omakotitalkkaritoiminta	alueellamme.	Ohes-
sa	aiheista	tarkemmin:
Edunvalvonta	 on	 yksi	 omakotiyhdistyk-

semme	 toiminnan	 kannalta	 tärkeimmistä	
asioista.	Olemme	jakaneet	edunvalvonnan	
kahteen	osa-alueeseen;	asuinalueemme	ko-
konaisuuteen	liittyvät	asiat,	jotka	Pekka	Ma-
juri	esitti	ja	paikallisiin	osa-alueisiin	liittyvät	
asiat,	jotka	allekirjoittanut	esitteli.	
Kaavoituksen	osalta	 vuoden	aikana	on	

käsittelyssä	ollut	vai	kaksi	suppean	alueen	
muutoskäsittelyä,	yksi	rakennusoikeuden	li-
säys	sekä	yksi	kaavan	tiivistäminen.	

Syyskokouksen	satoa	2014
(Keijo Ekman) 
Seuraamme	 jatkuvasti	mitä	 kaavoituksen	
alueella	tapahtuu.	Liikenteen	osalta	olemme	
olleet	tiiviissä	yhteistyössä	alueen	liikenne-
suunnittelijan	 kanssa.	Olemme	käsitelleet	
sekä	lähiajan,	että	pitkän	tähtäimen	suunni-
telmat	sekä	saattaneet	suunnittelijan	tietoon	
havaitsemamme	epäkohdat	työstämistä	var-
ten.	HSL:n	 kanssa	 olemme	 keskustelleet	
bussien	aikataulujen	 sovittamisesta	 tasai-
semman	palveluverkon	aikaansaamiseksi.	
Kutsuplus-bussien	toiminta-alueen	laajenta-
misesta	on	käyty	keskustelua		HSL:n	suun-
nittelijan	kanssa.	Asumisen	kustannuksista	
olemme	käsitelleet	sähköenergian	kilpailut-
tamista	ja	saaneet	aiheesta	artikkelin	Hel-
singin	Sanomiin.	

(Pekka Majuri) 
Aiheeni	oli	“Miten	Itä-Helsinki	näkyy	kaupun-
gin	 budjetissa?”.	Totesin	mm.	 seuraavaa:	
Tiukasta	 budjettikurista	 ja	 valtuustostrate-
gian	mukaisesta	investointikatosta	johtuen	
myös	Itä-Helsingin	monia	suuria	hankkeita	
joudutaan	lykkäämään.	Kaupungin	vuoden	
2015	merkittäviin	rakennushankkeisiin	sisäl-
tyy	 kuitenkin	 useita	 Itä-Helsingin	 kohteita,	
mm.	 kouluja,	 päiväkoteja,	 liikuntapuistoja	

sekä	 Kehä	 I:n	 ja	 Ki-
vikontien	 eritasoliitty-
mä.	Merkittäviä	aluera-
kentamiskohteita	ovat	
Myllypuro-Roihupelto,	
Vuosaari	ja	Östersun-
dom.	 Erityisesti	 Ös-
tersundomin	 raken-
taminen	 kymmenien	
tuhansien	asukkaiden	
kaupunginosaksi	 vai-
kuttaa	pitkällä	aikavä-
lillä	myönteisesti	koko	
Itä-Helsingin	 kehityk-
seen.	

Syyskokous vauhdissa Vartiokylän kirkolla.
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(Hannele Turunen) 
Omakotitalkkaritoiminnan	 työnjohtajana	
vapaaehtoistyötä	tekevä	Hannele	Turunen	
kertoi	alueemme	vireästä	omakotitalkkaritoi-
minnasta.	Kaikilla	yhdistyksemme	jäsenillä	
on	mahdollisuus	käyttää	tätä	edullista	apua	
joka	on	perustettu	helpottamaan	ikääntyvi-
en	asukkaiden	mahdollisuutta	asua	pidem-
pään	kodissaan	kun	pystytään	selviytymään	
päivittäisistä	askareista.	Palvelun	hinta	on	
8,-	€/tunti	minimiveloituksen	ollessa	 kah-
den	tunnin	hinta.	Palvelun	voi	tilata	suoraan	
omakotitalkkareilta.	Kotikylälehdessä	on	jo-
kaisessa	numerossa	sivu	jossa	on	lisätietoa	
asiasta	 ja	 talkkareiden	 yhteystiedot.	Tällä	
hetkellä	Vartio-	ja	Mellunkylän	alueella	pal-
velee	kaksi	omakotitalkkaria. 

Onko	mielessäsi	asia,	jota	Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen	tulisi	käsitel-
lä?	Yhdistyksemme	tehtävänä	on	ajaa	alueemme	pientaloasujien	asioita	ja	välittää	
viestiä	eteenpäin	Omakotiliiton	Helsingin	piirissä	ja	myös	valtakunnan	tasolla.	Viem-
me	myös	terveisiä	Helsingin	kaupungin	päättäjille.
Meihin	voi	olla	yhteydessä,	jos	mielestäsi	joku	asia	on	syytä	nostaa	yleisen	edun	

nimissä	käsittelyyn.	Käsittelemme	kaikki	asialliset	ehdotukset,	 joilla	voidaan	saa-
da	parannusta	aikaan.	Kenenkään	yksityisen	henkilön	asioita	emme	yhdistyksen	
puitteissa	voi	ajaa.
Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen	toiminta	ei	ole	pelkästään	etujen	aja-

mista,	vaan	ennen	kaikkea	myös	mukavaa	yhdessä	tekemistä.	Tapahtumien	ja	mat-
kojen	järjestäminen	on	kivaa,	kun	yhdessä	ideoidaan	ja	suunnataan	energia	sellai-
siin	aiheisiin,	jotka	meitä	hallituksen	jäseniä	ja	toivottavasti	laajasti	myös	teitä	muita	
jäseniä	kiinnostavat.	Tule	siis	mukaan	joukkoomme	ideoimaan	tulevia	tapahtumia!
Haluatko	tutustua	paremmin	yhdistyksemme	toimintaan	ja	sen	hallitukseen?	
Tervetuloa	Kevätkokoukseen	Vartiokylän	kirkolle	lauantaina	11.4.2015
klo	13.00-15.00	(lue	lisää	sivulta	5).	

Yhteydenotot sähköpostilla osoitteeseen:	hallitus@vmoky.fi

Haluatko	vaikuttaa?

 Puheenjohtajan vaihdos sujui mallikkaasti ke-
vätkokouksessa.
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Viidettä	 kertaa	päästiin	 viime	 joulukuussa	
avaamaan	 eri	 yhteisöjen	 ja	 seurakuntien	
järjestämiä	 elävän	 joulukalenterin	 luukku-
ja.	Musiikki	näyttää	saavan	väen	liikkeelle,	
oli	laulajina	sitten	Lucia	-neito,	Puotin	laulu	
tai	 yleisö	 itse	kuten	slangijoululaulutapah-
tumassa	 ja	Kauneimmissa	 joululauluissa.		
VMOKY:n	 tavoitteena	on	ollut	keksiä	 joka	
päivälle	jotain	ohjelmaa,	mutta	harmillisesti	
kivakaan	ohjelma	ei	saanut	ihmisiä	kaikkiin	
tapahtumiin	liikkeelle.	Ensi	vuonna	ei	kuor-
miteta	 yhdistyksiä	 järjestämään	ohjelmaa	
vain	muutamalle	osallistujalle.	Hyvä	mieli	tuli	
taas	kun	40	kakkua	leivottiin	Itäkeskuksen	
Citymarketin	 lahjoittamista	 raaka-aineista	
alueen	yksineläjille	ja	Hurstin	joulujuhlaan.	
Kiitos	Vartiokylän	ja	Mikaelin	seurakunnille,	

Elävä	joulukalenteri	on	jo	kylän	perinne

Lucia pikkuseuralaisi-
neen oli erityisen hieno 
kalenteriluukku. Anna 
Brummer leikitti ja lau-
latti ensin Puotilan kar-
tanon pihalla. Sitten 
ilmestyi kaunis Lucia, 
Michelle Riska viehät-
tävine pienine apulaisi-
neen. Upeaääninen Lu-
cia ja suloiset pikkuiset 
saivat monen silmäkul-
man kostumaan.

Taas laulettiin sydämen kyllyydestä joululaulu-
ja slangiksi Raija Tervomaan ja Raili Rauhalan 

johdolla Cafe Svenkassa. Välillä Raija kertoi 
joulumuistoja slangiksi sekä luki joulurunoja ja  
Jouluevankeliumin slangiksi. Hän kertoi myös 

slangin synnystä ja slangisanojen alkuperästä. 
Ilta oli sekä hauska että mielenkiintoinen. Var-

masti slangi on mukana ensi vuonnakin.

Partiolaisille,	Martoille,	VaValle,	Mellunkylän	
Kontiolle,	Anna	Brummerille,	Raili	Rauhalal-
le	ja	Raija	Tervomaalle	sekä	Markku	Tantulle	
hienoista	kalenteriluukuista.

Anne Salmia-Sarlin
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VALKOISEN RISTIN TALOSSA UUTTA

Ars Longa Oy
galleria	&	kehystämö,	taidenäyttelyitä

Myyntikokoelmassa maalauksia ja grafiikkaa 
mm.seuraavilta taiteilijoilta
Outi	Heiskanen,Risto	Vilhunen,Risto	Salonen,	Juha	Soisalo,Seppo	
Polameri,Tero	Annanolli,Mika	Törönen,Serguei	Zlenko,Viktor	Dima	ym.ym.

Kehystämöstä	kaikki	alan	palvelut

Noutopalvelu
Avoinna	ti-pe	10-17	(tauko	arkisin	13-14)
														la	11-15

www.arslonga.fi		|		Puhelin	040	125	4000

TERVETULOA 

TUTUSTUMAAN
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Helsingin kaupunginvaltuutettu, sosiaali- ja terveys-
lautakunnan varapuheenjohtaja, kirkkovaltuuston jäsen

Terveystieteiden tohtori, dosentti, 
sairaanhoitaja-diakonissa

SEIJA MUURINEN

”Sairaanhoitajasta kuntien 
palvelujen uudistajaksi ja 

valtakunnallisten palvelumallien 
kehittäjäksi”

Terveystieteiden tohtori, dosentti, 
sairaanhoitaja-diakonissa

”Sairaanhoitajasta kuntien 
palvelujen uudistajaksi ja 

valtakunnallisten palvelumallien 
kehittäjäksi”

Yhteystiedot: www.seijamuurinen.net, seija.muurinen@kolumbus.fi 

UUSI EDUSKUNTAVAALIEHDOKAS 
Itä-Helsingistä

Monipuolisen käytännön työ-
kokemuksen omaava terveys- ja 
sosiaalipalvelujen vahva osaaja
• Kokenut ikäihmisten 

palvelujen uudistaja

• Lapsiperheiden palvelujen 
puolustaja

• Perheyritystaustan kautta 
ymmärrystä myös vastuullisen 
talouspolitiikan tärkeydestä

Maksan ilmoituksen itse
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Olen	 asunut	Mellunkylässä	 viimeiset	 18	
vuotta.	Kotimme	on	mieheni	isoisän	vuon-
na	1952	rakentama,	myöhemmin	kahteen	
eri	 otteeseen	 laajennettu	 puutalo.	Mellun-
kylä	ja	Vartiokylä	tosin	ovat	alueena	minulle	
tuttuja	jo	lapsuudesta	saakka,	sillä	lapsena	
vietin	aikaa	mummolassa	Rautahatuntiellä.	
Työskentelen	 tiedottajana	 elokuva-alalla.	
Perheeseeni	kuuluu	yrittäjä-mies	ja	lukiota	
käyvä	tytär	ja	yläasteella	oleva	poika.	Puu-
tarhanhoitoharrastukseni	kautta	olen	tutus-
tunut	 omakotiyhdistykseen	 ja	 sen	 kasvin-
vaihtopäiviin,	puutarhamatkoihin	 ja	muihin	
tapahtumiin.	Puutarhanhoidon	 lisäksi	 har-
rastan	joogaa,	pilatesta,	käsitöitä,	lukemis-
ta	ja	seuraan	aktiivisesti	Helsingin	kulttuuri-
tarjontaa.	Yhdistykseen	tulin	mukaan,	koska	
minusta	on	hienoa,	että	alueella	on	aktiivi-
sesti	toimiva	omakotiyhdistys,	jolla	on	pal-
jon	toimintaa.	Minua	kiinnostaa	toimia	puu-
tarha-aiheisten	tapahtumien	parissa,	mutta	
sydäntäni	lähellä	ovat	myös	ekologisuus	ja	
yhteisöllisyys,	joten	ehkä	niistä	teemoista	voi	
ammentaa	jotain	yhdistyksenkin	toimintaan.

Olen	 suht	 tuore	mellunkyläläinen,	muutin	
alueelle	 vuosi	 sitten.	 Ihastuin	 oitis	 netistä	
löytämääni	vuonna	1947	rakennettuun	rin-
tamiestaloon	ja	sen	piharakennukseen,	jos-
sa	olen	ottanut	monet	makeat	puusaunan	
löylyt.	Asuntokauppoja	olimme	 tekemässä	
jo	 samana	 iltana	 talon	 löytymisestä.	Kou-
lutukseltani	 olen	 viestinnän	 tradenomi,	 ja	
työskentelen	tällä	hetkellä	valtion	palveluk-
sessa.	Harrastan	lavatansseja,	vesijuoksua	
ja	viron	kieltä.	Uusi	harrastus	omakotitaloon	
muuton	myötä	on	kukkien	istutus	ja	kasvi-
maan	möyhiminen.	Kiertelen	myös	kirpputo-
reja	aktiivisesti.	Ajatuksena	olisi,	jos	joskus	
järjestäisimme	Mellunkylä-Vartiokylä	-piha-
kirppistapahtuman.	
Ennen	Kotikylän	 hallitusta	 toimin	Hert-

toniemi-seuran	hallituksessa.	Yhdessä	saa	
paljon	aikaiseksi,	kun	on	hyvä	porukka	kool-
la	miettimässä	asuinalueen	asioita.	
Tule	moikkaamaan,	jos	törmäämme	ky-

län	 raitilla.	Tehdään	 yhdessä	Mellunkylä-
Vartiokylä	-alueesta	vielä	mukavampi	paik-
ka	asua!

Hallituksen	uudet	jäsenet	esittäytyvät	

Inkeri Lundgren Heidi Tuomi-Nikula
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Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen	
toimintakauden	avasi	tammikuussa	teatteri-
matka	Kotkaan.	Matkaan	lähdimme	talvises-
sa	pakkassäässä.	Ensimmäinen	tutustumis-
kohteemme	oli	Kiialan	kartano	Porvoossa,	
jonka	historia	ulottuu	aina	1400-luvulle	asti.	
Tutustuimme	kartanon	tarinaan	pihassa	si-
jaitsevassa	entisessä	tehdasrakennukses-
sa,	jossa	paikallinen	opas	valotti	sekä	karta-
non	että	alueen	historiaa.	Loimuava	takka-
tuli	toivotti	meidät	retkeläiset	tervetulleeksi	
ja	runsaan	aamiaispöydän	tuoreet	sämpy-
lät	maistuivat	 kauniin	 kattauksen	myötä.	
Maisemaakin	 hemmotteli	 auringonpaiste.	
Oli	 vaikeata	 uskoa,	 että	 olimme	 vain	 kol-
men	kilometrin	päässä	Porvoon	keskustas-
ta.		Kulttuurihistoriallisesti	kartano	on	tullut	
tunnetuksi	Albert	Edelfeltin	syntymäkotina.	
Vaikka	aikanaan	katovuosien	seurauksena	
suku	menetti	kartanon,	oli	 taiteilija	 tämän-

Teatterimatka	10.1.2015

kin	 jälkeen	usein	nähty	 vieras	 kartanossa	
järjestetyissä	tilaisuuksissa.	Katsellessaan	
parvekkeelta	 aukeavaa	 laajaa	 peltonäky-
mää,	 taiteilija	 tunsi	 edelleen	 kuuluvansa	
henkisesti	 kartanoon.	 Pihapiiristä	 pystyi	
jo	vierailijakin	aistia,	että	kyse	on	yhdestä	
maamme	suurimmista	viljelys-tiloista	yli	400	
hehtaarin	viljelysmaineen.	Kartanon	päära-
kennukseen	emme	päässeet	tutustumaan,	
sillä	se	toimii	yksityiskotina.	Kesäisin	karta-
non	pihapiirissä	on	myös	kahvila	ja	matka-
muistomyymälä.
Oppaalta	 kuulimme	myös	 käsittees-

tä	Porvoon	mitta.	Tarina	kertoo	sen,	miksi	
kaupungista	 aikanaan	 tuli	 erittäin	 suosittu	
kauppapaikka,	minne	tultiin	aina	Viipurista	
saakka	ostoksille.	Jos	jotain	tehdään	tai	an-
netaan	”Porvoon	mitalla”;	tehdään	se	reilus-
ti,	hiukan	ylimääräistä	antaen.
Matkamme	 jatkui	 Porvoosta	 Kotkaan,	

Aamupalalla kartanon pihapiirissä olevan entisen tehdasrakennuksen Galleria-salissa.
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jonne	pääsee	koko	matkan	kätevästi	ja	no-
peasti	moottoritietä	pitkin.	Kotkassa	meitä	
odotti	 revyyesitys	 Ilo	 Irti,	 jonka	esityspaik-
kana	 toimi	 legendaarinen	satamaravintola	
Kairo.	Ennen	esityksen	alkua,	valojen	him-
mentyessä,	saattoi		katsoja	pienen	hetken	
aistia	 ravintolan	 alkuperäistä	 tunnelmaa,	
jota	aikoinaan	olivat	olleet	luomassa	meri-
miehet,	ahtaajat,	lestinheittäjät,	laivatytöt	ja	
muu	”rantaporukka”.		
Kotkan	Kaupunginteatterin	nuoret	näyt-

telijät	ilahduttivat	omalla	energiallaan	ja	jak-
soimme	nauraa	vanhoille	vitseille,	kun	ne	oli	
sisällytetty	uudella	tavalla	oikeaan	konteks-
tiin.	Esityksessä	nostettiin	esille	ajankohtai-
sia	ja	vaikeitakin	aiheita	leikin	varjolla.	Tun-
nettuja	suomi-iskelmiä	aina	80-luvulta	lähti-
en	oli	sanoitettu	uudelleen	viihteellisempään	
ja	ajankohtaisempaan	tyyliin.	Jokainen	kat-
soja	 löysi	esityksestä	sopivia	kohtia	 iloon.	
Kuulin	erään	seurueemme	jäsenen	tokais-
seen	että;	”Varsinaista	karaokea”	ja	taas	toi-
saalta	sitähän	se	revyy	on.	
Esityksen	bändi	soitti	ensimmäisen	puo-

liajan	aavistuksen	liian	kovaa,	mutta	osaksi	

syy	on	myös	rakennuksen	heikohkon	akus-
tiikan.	Kulttuuriarvoltaan	Kairo	on	yksi	Suo-
men	merkittävimmistä	ravintoloista	ja	viime	
vuosina	sen	arvo	on	oikein	ymmärretty.	Vaik-
ka	osa	esityksen	juonenkäänteistä	sijoittui	
Kotkaan,	aiheet	eivät	kuitenkaan	sulkeneet	
ulkopuolelle	 vieraalta	paikkakunnalta	 saa-
punutta	yleisöään.	Vilpittömästi	voin	todeta,	
että	 näytöksen	ohjauksesta	 ja	 koreografi-
asta	vastannut	Taru	Kivinen	oli	onnistunut	
työssään.	
Esityksen	jälkeen	nautimme	Kairossa	il-

tapalan,	jonka	kruunasi	jälkiruokana	tarjoillut	
rommileivoskahvit.	Kyseinen	rommileivos	on	
todellinen	perinteinen	kotkalainen	herkku.	
Paluumatkalla	 linja-autossa	 oli	 tunnel-

maa	 ja	 puheensorinan	myötä	 uskon,	 että	
kulttuuriretki	uusiin	maisemiin	tarjoaa	myös	
sosiaalista	puolta	naapurustollemme.	Mat-
kalle	lähtemisen	kynnys	on	tehty	helpoksi,	
kun	bussi	lähtee	miltei	kotiovelta	ja	tuo	sin-
ne	 takaisin	 uusien	muistojen	 sekä	 tapaa-
misten	myötä.	

Kuvat	ja	teksti:	
Elina Lehmusvuo

Ravintola Kairo on käsite merimieskapakkana ja teatteriravintolana.



22

Uusi	jäsen,	tutustu	sinäkin	yhteiseen	
kylähistoriaan	ja	hanki	itsellesi	tai	anna	
lahjaksi	Pentti	Lammen	toimittama	
historiikki	tai	Toteutunut	Unelma.
VMOKY:n		HISTORIIKKI,		5	euroa,	
valmistui	yhdistyksen	60-vuotisjuhlaan.
TOTEUTUNUT	UNELMA	-teoksessa	
Vartiokylän	ja	Mellunkylän	asukkaat	
kertovat	elämisestä	ja	asumisestaan.	
Kirja	maksaa	15	euroa.

Historiikkia	ja	kirjaa	myyvät:
Anne	Salmia-Sarlin,	p.	041-51	81	478
Hannele	Turunen,	p.	050-550	3222

Toteutunut	unelma

TARJOUS:

Toteutunut	unel
ma	

nyt	15	euroa.

&112
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TURVAA 
TULEVAISUUTESI.

Majuri eduskuntaan!
www.pekkamajuri.fi

Pekka Majuri
Eversti evp
Helsingin kaupunginvaltuutettu
Helen Oy hallituksen puheenjohtaja
Seurakuntaneuvoston ja kirkkovaltuuston jäsen
Omakotiyhdistyksen puheenjohtaja
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Tervetuloa tapaamaan!
Perjantaina 5.12.
klo 16.00 Itsenäisyyspäivän kunniaksi
hernesoppaa Kontulan ostarilla

Eero H
einäluom

an tukiryhm
ä

Anna 
äänesi 
kuulua
www.heinaluoma.net

Osoitteesta www.vartiomellunkyla.fi 
löytyvät Kotikylä-lehdet, uudet ja vanhat VMOKY-asiat.

Sivuja kehitellään jatkuvasti; 
ehdotukset ja vinkit voi lähettää hallitus@vmoky.fi.

Sivuilta löytyvät myös yhdistyksen säännöt.

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
OMAKOTIYHDISTYS ry.

VMOKY:N	KOTISIVUT	OVAT	UUDISTUNEET

Kotikylä löytyy myös nyt facebookista 
- käy liittymässä ryhmään!

Kotikylä Facebook-ryhmän löydät 
seuraavasta osoitteesta: 

https://www.facebook.com/#!/
groups/452029748293782/?fref=ts
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Hyväksi	koetun	reseptin	ja	
siihen	liittyvän	pienen	tarinan	voi	
lähettää	sähköpostilla	osoitteeseen:	
anne.salmia-sarlin@elisanet.fi

R ESEPT I NURKKA

Nokkoset	ja	vuohenputket	odottavat	jo	ke-
vään	 lähtökäskyä	 ja	 pian	 niistä	 saadaan	
terveellistä	ja	herkullista	syötävää.	Nokko-
nen	on	oikea	superfood:	viisinkertaisesti	C-
vitamiinia	appelsiiniin	verrattuna,	seitsemän	
kertaa	enemmän	rautaa	kuin	pinaatissa	ja	
kalsiumiakin	 kolme	 kertaa	enemmän	kuin	
maidossa.	Sukulaistyttö	sai	amsterdamilai-
sessa	loistoravintolassa	tuoretta	nokkosta.	
Polttiaiskarvat	 oli	 kaulittu	 rikki!	Sitä	 täytyy	
ensitilassa	kokeilla.	Nokkospesto	on	moni-
käyttöinen	lisuke	niin	pastan	kuin	kalan	 ja	
lihan	seuraksi.	Nokkospestopuustit	on	mait-
tava	suolainen	herkku.		
Myös	vuohenputki	on	terveellistä	ja	valku-

aispitoista	syötävää.	Keskiajalla	sitä	käytet-
tiin	luostareissa	niin	ruokana	kuin	lääkkee-
nä.	Lehtiä	voi	lisätä	salaattiin	ja	ryöpättynä	
niistä	 voi	 tehdä	muhennoksen,	 keiton	 tai	
piirakantäytteen.	Sirpa	Rouhiainen	käyttää	
nuoria	 vuohenputken	 lehtivarsia	 kuin	 par-
saa.	Kastikkeeksi	niille	 tai	 tavalliselle	par-
salle	 sopii	 helppotekoinen	 ja	 herkullinen	
hollandaisekastike	kermasta.

Nokkospesto

-		n.	1	l	tuoreita	nokkosen	lehtiä
-		1	dl	auringonkukansiemeniä	tai	
			pinjansiemeniä
-		2	valkosipulinkynttä
-		1	dl	oliivi	tai	rypsiöljyä
-		1	rkl	sitruunanmehua
-		1/2-1	dl	parmesaaniraastetta

Ryöppää	nokkosen	lehdet	ja	valuta.	Sekoita	
kaikki	aineet	juustoa	lukuun	ottamatta	sau-
vasekoittimella.	 Lisää	 lopuksi	 parmesan-
juustoraaste	ja	sekoita	tasaiseksi.

Rikkaruohoista	saadaan	kevään	
ensimmäinen	sato

Kermainen	hollandaisekastike

-	 100	g	voita
-		2	dl	kuohukermaa
-		3	munankeltuaista
-		1/2	tl	suolaa
-		2	rkl	sitruunanmehua

Laita	kaikki	aineet	paksupohjaiseen	
kattilaan	 ja	 vatkaa	 koko	 kuumennuksen	
ajan.	Anna	juuri	ja	juuri	kiehahtaa.	

Anne Salmia-Sarlin

Tervetuloa tapaamaan!
Perjantaina 5.12.
klo 16.00 Itsenäisyyspäivän kunniaksi
hernesoppaa Kontulan ostarilla

Eero H
einäluom

an tukiryhm
ä

Anna 
äänesi 
kuulua
www.heinaluoma.net

Vuohenputki.
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Kaikki	omakotiyhdistyksen	 jäsenet,	 vanhusten	 ja	huonokuntoisten	 li-
säksi,		saavat	käyttää	omakotitalkkaripalveluita.	Kannattaa	ottaa	yhte-
ys	ja	kertoa	huolensa.

Omakotitalkkareista	on	monenlaista	apua.	He	voivat	käydä	asioilla,	kun	
flunssa	yllättää,	avustaa	lääkärissäkäynnillä,	auttaa	erilaisissa	kotitalo-
ustöissä	ja	tehdä	pieniä	remontteja.	

He	 pilkkovat	 polttopuita,	 hoitavat	 nurmikkoa,	 leikkaavat	 pensaita	 ja	
pensasaitoja,	 luovat	 lunta,	hiekoittavat,	 imuroivat,	 	siivoavat	 ja	pese-
vät	ikkunoita.

Talkkareilla	ei	ole	omia	työvälineitä,	joten	asiakkaalla	on	oltava	tarvitta-
vat		puhdistusaineet,	siivousvälineet	ja	työkalut.

Palvelun	hinta	on	8	euroa/tunti	ja	minimiveloitus	on	kaksi	tuntia	eli	16	
euroa.	Maksu	kelpaa	kotitalousvähennykseksi.

Tarvittaessa	on	esitettävä	voimassa	oleva	jäsenmaksutosite.

Peruutukset	on	tehtävä	viimeistään	edellisenä	päivänä.	
Peruuttamattomasta	varauksesta	laskutetaan.

Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen	

OMAKOTITALKKARIT	
Tarvitsetko	apua?	

Ota	rohkeasti	yhteys	

työnjohtajana	toimivaan	

Hannele	Turuseen	

varsinkin	silloin,	kun

tilaat	palveluja

ensimmäisen	kerran.

Puhelin	päivisin	

050-550	3222.
Janne	Perttula
P.		045-853	8530	

Erkki	Julkunen
P.	045-853	8531	
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• SÄHKÖTARVIKKEET • VARAOSAT •

KAIKKI KODIN JA
KIINTEISTÖN SÄHKÖTYÖT

SÄHKÖPUOTI OY
UUSI OSOITTEEMME: Linnanpajantie 9

00950 Helsinki  Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140
www.sahkopuoti.net

Linnanpajantie 7, 00950 Helsinki
Puh. 2534 0100 • sp@sahkopuoti.net

www.sahkopuoti.net

Offset- ja digipaino

Kiviportintie 17 • VARTIOKYLÄ
Puhelin 010 322 1140 • timo@tpt-print.fi 

 

A4 esitteet
  500 kpl, 4/0 = 123:00
1000 kpl, 4/0 = 199:00

  500 kpl, 4/4 = 194:00
1000 kpl, 4/4 = 306:00

 

Käyntikortit
100 kpl, 4/0 = 53:00
200 kpl, 4/0 = 67:00

4 hklölle 
    á 200 kpl = 163:00

 www.tpt-print.fi
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IKKUNAT, SISUSTUSLASIT, YM.

Pulttitie	10,	00880	Helsinki
Puhelin	09-348	9360

asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

Stadin Lasi Oy

Lasialan 

ammattilainen

Tapahtumakalenteri

Huhtikuu

11.4.	 Kevätkokous	Vartiokylän	kirkolla	klo	13.00

Toukokuu

22.5.-24.5.	 Saarenmaan	puutarhamatka

Nuohouspalveluista 
Vartio- ja Mellunkylän alueella 

vastaa Consti Talotekniikka

Petri Valve,	yksikönjohtaja
Sienitie	18	B,	00760	Helsinki

suora	0400-435	447,	p/faksi	+358	9851	3748

petri.valve@consti.fi,	www.consti/talotekniikka.fi

Consti Talotekniikka,	Toimitilat,	Ilmastoinnin	huolto	ja	nuohoustoimi
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Täyden palvelun pesula

Tehdas:
Linnanherrankuja 9, 00950 Helsinki

Puh. 3434 800, fax 3434 8033
Avoinna arkisin klo 7-16

 kotikalusteet
 tyyli-, tyyny- ja nahkakalusteet
 konttori-, laiva- ja yleistentilojen kalusteet
 lakkaus, kiilloitus, maalaus ja puutyöt

 Verhoilua vuodesta 1920

       307 712
Jäämäentie 20 • 00970 Helsinki
www.verhoiluliike-kanerva.fi

Suoritamme kaikki huonekalujen verhoilu- ja entisöintityöt ensiluokkaisesti

Verhoiluliike 
P. Kanerva Oy

MESTARITYÖTÄ

 

Suunnitteletko korjauksia tai remonttia talossasi? 

Pitäisikö talon kattoa puhdistaa, maalata tai kunnostaa? 

Kaipaako pihasi kunnostusta tai kulkuväylien ehostusta? 
 

 Pienen tai suuremman tehtävän toteuttaa edullisesti 
 

Tmi GEITELIN APU 
puh. 050 – 3373 921 
Viittapolku 8, Vartiokylä 

JÄSENETU

Noutoasiakkaille –15%
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Kuljetus

Pekka Idman & Co
0400-405 266

Pekka

Kuljetusliike

Teemu & Pekka Ky
040-744 9803

Teemu

KULJETUSPALVELUJA

Vaihto- ja talkoolavat  •  Hiab-kuljetukset
Maa-ainestoimitukset; multa, hiekka ja murske

Viittapolku 11, 00950 Helsinki  •  kuljetuspekkaidman@live.fi  •  Fax (09) 325 6948

Pia Repka
Puh. 09-349 8345

Hammaslääkärit

Kontulankaari 2 A 3
00940 Helsinki

Sari Pylvänen
Puh. 09-349 7030

Puunkaatoa Kuikka Oy
Ammattitaidolla ja luotettavasti

• Pihapuiden kaatoa, kiipeillen tai nostolava-autolla
• Oksien ja puiden poiskuljetusta • Haketusta • Kantojyrsintää

Melakuja 1, 00960 Helsinki
Puhelin 041 464 3794, 0400 433 167, puh./fax (09) 341 3154
Sähköposti: info@puunkaatoakuikka.fi

www.puunkaatoakuikka.fi
Vakuutukset 
kunnossa!
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Hallitus	2015

Pekka	Majuri	 Puheenjohtaja,	 040-755	8554	 	
	 Kotikylä-lehden	 pekka@pekkamajuri.fi
	 päätoimittaja	 	

Arto	Lind	 Varapuheenjohtaja,	 0400-464	738	 	
	 Suomen	Omakotiliiton	 arto.lind@pp.inet.fi	 	
	 Helsingin	piirin	 	 	
	 puheenjohtaja	 	 	

Inkeri	Lundgren	 Yhdistyksen	sihteeri,	 050-467	0760	 	
	 matkat	 inkeri.lundgren@jippii.fi	 	

Heidi	Tuomi-Nikula	 Kotikylä-lehden		 040-670	7614	 	
	 toimitussihteeri	 heidi.tuominikula@gmail.com
	 leikekirja,	tapahtumat	 	

Hannele	Turunen	 Omakotitalkkareiden	 050-550	3222	 	
	 työnjohtaja	 hanneleturunen@kolumbus.fi	 	

Keijo	Ekman	 Alueen	edunvalvonta,	 0500-450	433	 	
	 nettisivut		 keijo.ekman@gmail.com	 	
	 Omakotiliiton	Helsingin
	 piirin	hallituksen	jäsen

Elina	Lehmusvuo	 Jäsenasiat,		 045-848	6340
	 matkat,	tapahtumat,		 elina.lehmusvuo@gmail.com
	 Omakotiliiton	Helsingin	
	 piirin	hallituksen	varajäsen

Terttu	Haavisto		 Hallituksen	ulkopuolinen	 040-832	9630	
	 rahastonhoitaja	 terttu.haavisto@hotmail.com

KIINTEISTÖKORJAUKSET
-	HUONEISTOSANEERAUKSET
-	KULJETUKSET
-	LUMITYÖT	
-	YM.

KATSO LISÄÄ

WWW.FIX-ITOY.FI

P. 0400 366 307
FIX-ITOY@LUUKKU.COM

SAHAAJANKATU 37
00880 HELSINKI
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Aikataulu
Lehti	2,		 ilm.	toukokuussa		 2015	
Lehti	3,		 ilm.	syyskuussa		 2015	
Lehti	4,		 ilm.	marraskuussa		 2015

Painos
3600	kpl,	mustavalkoinen,	etu-	ja	
takakannet	värilliset,	vihkosidonta.	
Jaetaan	kaikkiin	alueen	omakoti-,	
pari-,	rivi-	ja	pienkerrostaloihin.

Ilmoitusten	yhteystieto
hallitus@vmoky.fi

Kotikylä	2015

Aineistot	ja	kirjapaino
PDF-originaalit	suoraan	painoon,	
TpT-Print	Oy,	Kiviportintie	17,	
00950	Helsinki	tai	timo@tpt-print.fi	
Yhteyshenkilö:
Timo	Lahtinen,	p.	010	322	1140

Julkaisija
Vartio-	 ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	 ry.	
Päätoimittaja	Pekka	Majuri
Toimitussihteeri	Heidi	Tuomi-Nikula
Toimituskunta:	hallitus

ISSN	2323-6248	(Painettu)
									2323-6256	(Verkkojulkaisu)

	 Yksi		ilmoitus	 Toisto	 Vuosi

Koko	sivu	(148	x	210)	 147	 133	 473
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Värillinen	koko	sivu	 210	 189	 714
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Värillinen	1/3	sivua	 105	 95	 357

Värillinen	1/4	sivua	 90	 80	 305

Kotikylän	ilmoitushinnat	2015

Maksuehto:	14	pv	netto,	yhdistys	laskuttaa	lehden	ilmestyttyä.
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ID-KORTIT

SUURKUVA-
TULOSTEET

MAINOS-
TEIPPAUKSET

OFFSET- JA
DIGIPAINO

LED-
TAULUT

TYÖ-
VAATTEET

VARTIO-
KYLÄSSÄ
SIPPOLANKUJA 1 A. 

00950 HELSINKI

MAINOKSET
NOPEASTI JA JOUSTAVASTI

Yrityksesi logolla 
painettuna tai
brodeerattuna!
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Kaikki Parturi-Kampaamo palvelut
MESTARITYÖTÄ

Varaa oma aikasi: 
puh. 050 569 5739/Terttu

Terttu Siikamäki

PIRISTÄ  ITSEÄSI!

Tervetuloa
uusiutumaan!

Puhelin 0400-609 997  |  lvi-fenno@kolumbus.fi

- vesijohtojen ja viemäreiden asennukset
- viemäritukosten avaukset + 
  viemäreiden kuvaukset
- kosteusmittaukset
- lämpöjohto asennukset
- vesikalusteiden uusimiset, hanat wc-kalusteet ym

Putkiasennustyöt 
LVI-Fenno Asennus Oy

Palvelemme 

myös iltaisin ja 

viikonloppuisin

§Kiviportintie 6, 00950 Helsinki
Puh. 040 5520 818    kirsi@ukkonen.com

KIRSI UKKONEN
ASIANAJOTOIMISTO

www.ukkonen.com
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Teen erilaisia rakennustöitä;	
kylpyhuoneremontit,	vesieristeet,	laatoitukset	ym.	alaan	liittyvät	työt.	
Lumiesteiden	ja	rännien	asennus	•	Märkätila	asentajan	sertifikaatti	on.

Vuokraan	tai	tulen	tekemään	Avant 630	pienkuormaajalla	
pienet	kaivuu-	ja	maansiirtotyöt,	lumityöt	sekä	

tavaran	siirrot	trukkihaarukalla.
Varusteet:	etukauha,	kaivuri,	trukkihaarukka	kouralla,	

kipillinen	peräkärry	ym.

 -	alumiinitelineet	(pituus	3m,	leveys1,3m,	korkeus	noin	9m),	
																												 -	puutarhajyrsimen
																												 -	kipillisen	peräkärryn	(kantavuus	2000	kg).

I.O.S.Rakennus Ky Ismo Sokka 
Sormuspolku	23	00950	Helsinki

P.	0400	259	780		•		ismo.sokka@gmail.com		•		www.kolumbus.fi/ismo.sokka

Vuokraan 

myös:

Valkealantie	3,	00950	Helsinki

 Vaihtolava	ym.	kuljetukset,	
Puhelin	0400-701	278,		0400-601	699

KULJETUS	OY	
PEKKA	PELTONEN

SUOSI
ILMOITTAJIAMME!



36

info@taksipalvelusimonen.net

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 • keijo.kokko@kolumbus.fi
www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ILMALÄMPÖPUMPUT • ILMA-VESI LÄMPÖPUMPUT
MYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Kysy jäsen-

alennusta!

remontit ja sähkötyöt, LVI-sähkö suunnittelu

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 • keijo.kokko@kolumbus.fi
www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ILMALÄMPÖPUMPUT • ILMA-VESI LÄMPÖPUMPUT
MYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Kysy jäsen-

alennusta!

remontit ja sähkötyöt, LVI-sähkö suunnittelu

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Puh. 045-121 8417 • keijo.kokko@kolumbus.fi
www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

Puh. 045-121 8417 • keijo.kokko@kolumbus.fi
www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

-	Urheiluhierontaa	
16	vuoden	kokemuksella

-	Forever	Living	Products	
jälleenmyyjä

ALOE	VERA	
-	JUO	SITÄ	-	HUOMAA	ERO!

Outi Sallinen
Nissaksentie	1	A	1,	Vartioharju

p.	044	316	1117

HYVINVOINTIPALVELU 

KOSKETUS

www.hyvinvointipalvelukosketus.fi
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JÄSENETUJA

Näytä	jäsenkorttisi	ennen	maksamista	ja	ota	jäsenyyden	tarjoamat	edut	itsellesi!

Jäsenetuja	saat	yhdistykseltä	ja	seuraavista	liikkeistä:

Jäseneksi	voit	liittyä	
postittamalla	liittymiskortin

-	Lakimiesneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Rakennusneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Energianeuvonta	Omakotiliitolta,	www.omakotiliitto.fi

-	Sähköä	edullisesti	Kymenlaakson	Sähkö	ja	Turun	Energia,
		www.omakotiliitto.fi

-	Alennukset	vakuutuksista	(If),	www.if.fi/omakotiliitto,
		If:n	asiakaspalvelukeskus	p.	010	515	200

-	Muhevainen,	Kontula	p.	(09)	342	1288		(10	%:n	alennus	siemenistä,	
		perennoista	ja	osasta	puita	ja	pensaita).

-	Konekorjaamo	A.	Vainikka	Oy,	uusista	koneista	ja	laitteista		-10	%	
		p.	(09)	303	524,	www.vainikkaoy.com

-	RTV-Yhtymä,	Sahaajankatu,	p.	(09)	5465	5400,	www.rtv-yhtyma.fi	

-	Rautia	Malmi,	p.	020	753	0500,	www.rautiamalmi.com	

-	Stadinlasi	Oy	-15%,	p.	(09)	348	9360,
		asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

-	Kiinteistönvälitystoimisto	Estacon	Oy	LKV,	Uusista	myyntitoimeksiannoista	-25%
		p.	(09)	321	6464

-	Itä-Helsingin	Kodintekniikka,	kysy	jäsenalennusta		p.	(050)	2933,	
		www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

-	Oy	Pesu	Ab	p.	3434	800,	noutoasiakkaille	-15%

-	Decoart,	Kauppakartanonkatu	20,	kaikki	taulut		-15	%,	
		p.	040	707	8008,	www.decoart.fi

2015



Etu-	ja	sukunimi

Lähiosoite

Sähköposti

Postinumero	 puhelin

Päiväys	 allekirjoitus

Vartio- ja Mellunkylän
Omakotiyhdistys ry

Tunnus	5005655
00003	VASTAUSLÄHETYS



YHDISTYS	
MAKSAA	
POSTI-
MAKSUN

L I I T T Y M I S K O R T T I

Haluan	liittyä	Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen
jäseneksi	ja	saada	kaikki	jäsenedut.
Huom!	Kirjoita	vain	yhden	henkilön	nimi.

Jäsenmaksu	2015	on	25	euroa.

Jäsenenä	saat	25	eurolla	vuodessa:

-	mahdollisuuden	edulliseen	 talkkaripalve-
luun	ja	rakennusneuvontaan
-	osallistumismahdollisuuden	 yhdistyksen	
tapahtumiin	 (esim.	 kasvinvaihtopäivään	
ja	retkiin	ja	juhlavuoden	tapahtumiin)
-	Kotikylä-lehden	neljä	kertaa	vuodessa
-	Omakotilehden	vuosikerran
-	alennuksia	useista	Vartio-	ja	Mellunkylän	
alueen	yrityksistä
-	alennuksia	 ja	 etuja	useista	Omakotiliiton	
yhteistyökumppaneina	toimivista	yrityksistä
-	lakimies-	 ja	 rakennusneuvontaa	Omako-
tiliitolta.	Neuvontanumero	on	010	80	130,	
neuvonta	on	maksutonta	jäsenille.	

Liity	nyt	jäseneksi
omakotiyhdistykseemme!

Jäseneksi	voit	liittyä:
-	oheisella	liittymiskortilla
-	Omakotiliiton	verkkosivuilla:
	 www.omakotiliitto.fi
-	tekstiviestillä,	kirjoita	viestiin:
	 liityn	etunimi	sukunimi,	osoite
	 ja	lähetä	numeroon	050	400	6440

Jos	 jäsenmaksu	 jää	maksamatta	 jäsenyys	
päätetään.	Päättymispäiväksi	merkitään	syys-
kokousta	edeltävä	päivä.	Etuja	ei	myöskään	
voi	käyttää,	jos	ei	maksa	jäsenmaksuaan.

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
OMAKOTIYHDISTYS ry.



P. (09) 343 3052 
P. 0400 689 742 Korkein luottoluokitus

Soliditet 2011

auttavat

REMONTTI
mielessä?

Ammattilaiset 

Ilmainen arvio!
Kotitalousvähennys!

Omakotitalojen 

ulkomaalaukset 

ja remontit

•	Asunto-	ja	oma-				
	 kotitaloremontit
•	Kylpyhuone-ja				
	 saunaremontit
•	Maalaus-	ja			
	 pintaremontit
•	Keittiöremontit
•	Lattia-asennukset,			
	 hionta	ja	lakkaus
•	Vesivahinkokorjaukset
•	Myös	pienet	työt	tehdään
•	Kattolumien	pudotus

Remontteja

vuodesta
1995

www.jabell.fi  •  Jabell Oy



Kankiraudantie 6, 00700 Helsinki • puh. 0207 530 500 • www.rautiamalmi.com
Avoinna: ma-pe 7-19, la 7.30-15

Jotta onnistuisit kerralla

rakentajan osaava ja
luotettava kumppani!

Kuljetus-
palvelu

Rautia
tililuotto

Rakentaja-
tili Asennus-

palvelu


